ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-YT

V/v điều chỉnh một số

biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021

                    Kính gửi:

   - Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

   - Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan cấp huyện.

Thực hiện Công văn số 14898/UBND-VX ngày 24/9/2021 về việc điều

chỉnh một số biện pháp phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình mới; Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban, ngành, cơ quan cấp huyện, UBND

các xã, thị trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao chỉ đạo và tổ chức thực hiện

nghiêm các nội dung tại Công văn số 14898/UBND-VX ngày 24/9/2021 của

UBND tỉnh.

Giao Công an huyện, UBND các xã, thị trấn tăng cường kiểm tra, giám sát

chặt chẽ công tác phòng, chống dịch và các nội dung tại Công văn số

14898/UBND-VX; Trường hợp cá nhân, tổ chức vi phạm thì xử lý nghiêm theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-TB, các PTB PCD Covid-19 huyện;

- CHT, PCHT TTCH PCD Covid-19 huyện.

- Các Tiểu ban thuộc BCĐ;

- Cán bộ chỉ đạo cơ sở;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T07:00:00+0700

		2021-09-27T09:51:04+0700

		2021-09-27T09:51:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T09:51:40+0700